Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.06.2025 № 2140

Великий Новгород

О признании утратившими силу постановлений
Администрации Великого Новгорода от 18.12.2017

№ 5602, от 16.02.2018 № 702, от 12.01.2021 № 63,
от 13.04.2021 № 2018, от 28.12.2022 № 6364,
от 01.03.2023 № 892, от 12.08.2024 № 3486

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Великого

Новгорода:

от 18.12.2017 № 5602 "Об утверждении Порядка определения объема

и предоставления субсидий из бюджета Великого Новгорода некоммерчес-

ким организациям, не являющимся государственными (муниципальными)

учреждениями, изучающим древнюю музыкальную культуру Великого Новгорода

на основе археологических и этнографических материалов, реконструкции

и реставрации древних музыкальных инструментов, берестяных грамот и

других письменных источников, создающим экспозиции реконструированных

древних музыкальных инструментов";

от 16.02.2018 № 702 "О внесении изменений в Порядок определения

объема и предоставления субсидий из бюджета Великого Новгорода некоммерческим

организациям, не являющимся государственными (муниципальными)

учреждениями, изучающим древнюю музыкальную культуру Великого Новгорода

на основе археологических и этнографических материалов, реконструкции и

2

реставрации древних музыкальных инструментов, берестяных грамот и

других письменных источников, создающим экспозиции реконструированных

древних музыкальных инструментов";

от 12.01.2021 № 63 "О внесении изменений в состав конкурсной

комиссии по подведению итогов конкурсного отбора среди некоммер-

ческих организаций, не являющихся государственными (муниципальными)

учреждениями, претендующих на получение субсидий из бюджета Великого

Новгорода на осуществление деятельности";

от 13.04.2021 № 2018 "О внесении изменений в постановление Администрации

Великого Новгорода от 18.12.2017 № 5602";

от 28.12.2022 № 6364 "О внесении изменений в Порядок определения

объема и предоставления субсидий из бюджета Великого Новгорода

 некоммерческим организациям, не являющимся государственными

(муниципальными) учреждениями, изучающим древнюю музыкальную

культуру Великого Новгорода на основе археологических и этнографических

материалов, реконструкции и реставрации древних музыкальных

инструментов, берестяных грамот и других письменных источников,

создающим экспозиции реконструированных древних музыкальных

инструментов";

от 01.03.2023 № 892 "О внесении изменения в Порядок определения объема и

предоставления субсидий из бюджета Великого Новгорода некоммерческим

организациям, не являющимся государственными (муниципальными)

учреждениями, изучающим древнюю музыкальную культуру Великого

Новгорода на основе археологических и этнографических материалов, реконструкции

и реставрации древних музыкальных инструментов, берестяных грамот

и других письменных источников, создающим экспозиции реконструированных

древних музыкальных инструментов";

от 12.08.2024 № 3486 "О внесении изменений в постановление Администрации

Великого Новгорода от 18.12.2017 № 5602".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", официальном

3

сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на официальных сайтах

Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

ас
2161п

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
11FAC2A7C16C6920C42530DB93AD1778
Владелец: Розбаум Александр Рихардович
Дата подписания: 04.06.2025 16:17
Срок действия:  с 28.02.2025 по 24.05.2026